

gegründet 01.07.2022 aus RC-Borken-Hoxfeld 2009 und SV-Burlo 1949

Der 100er Club

Werde Mitglied im RSV 100er Club und unterstütze als Privatperson die Fußballabteilung des RSV Borken 22 e.V.

Sei mit **mindestens 100,- EUR Spende** pro Jahr dabei. Damit unterstützt du wichtige Projekte wie das **Multifunktionsfeld** oder die **Jugendarbeit** mit den zahlreichen Mädchen- und Jungenmannschaften.

Als **Dankeschön** erhältst du jährlich eine **Dauerkarte** für alle Meisterschaftsspiele der Fußballmannschaften des RSV Borken 2022 e.V. sowie eine **Erwähnung auf der Clubtafel** der Sportanlage in Burlo und Hoxfeld.

Ansprechpartner:

Sebastian Niehaves & Dirk Hüttemann (sponsoring@fussball.rsv-borken.de)

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige den RSV Borken 22 e.V., Zahlungen

Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom RSV

Borken 22 e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften

von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Ich bin dabei!

Ich möchte die Fußballabteilung des RSV Borken 22 e.V. mit einer jährlichen Spende folgender Höhe unterstützen.

Spendensumme pro Jahr: _____ EUR

Spendensumme pro Jam Lon	einzulösen.
Vorname:	Daten Kontoinhaber:
Nachname:	Vorname:
Straße:	Nachname:
PLZ / Wohnort:	IBAN:
	Kreditinstitut:
Email:	Ort, Datum:
Ort, Datum:	Unterschrift
Unterschrift:	Kontoinhaber:

Eine Spendenquittung zur Vorlage beim Finanzamt wird selbstverständlich ausgestellt.